
 
 

OZV č. 3/2015  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O B E C N Ě   Z Á V A Z N Á   V Y H L Á Š K A  
M Ě S T A   B O H U M Í N A  

 

 
kterou se m ění vyhláška č. 1/1992, o Městské policii Bohumín 

ve znění obecn ě závazné vyhlášky č. 1/2009 
 
 

 
 
Schválena zastupitelstvem dne: 08.06.2015 
Nabyla ú činnosti dne:                  01.01.2016 
 
 
__________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Město Bohumín  

 
 

Obecně závazná vyhláška 
 č. 3/2015, kterou se m ění vyhláška č. 1/1992, o městské policii Bohumín ve zn ění obecn ě 

závazné vyhlášky č. 1/2009   
 

 
Zastupitelstvo města na svém zasedání dne 08.06.2015, usnesením č. 61/6 usneslo vydat na  
základě ust. § 1 odst. 1 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu  s  ustanovením § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení ), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku.   
 
 

Článek 1 
 

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky  č. 1/2009 o městské policii  se  zrušuje  a nahrazuje novou 
přílohou, která je součástí této obecně závazné vyhlášky.  
 
 

Článek 2 
 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1.1.2016.  
 
 
 
 
 
                                 
 
 
Ing. Petr Vícha v. r.                        „ otisk úředního razítka“                          Ing. Lumír Macura  v. r.                                                    

starosta                                                                                                      místostarosta  
                                                                         

 
 
 
 

                                                             
  
Vyvěšeno na úřední desce dne:     24.06.2015 
Sejmuto z úřední desky dne:          13.07.2015 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – výstroj strážníků městské policie  
 

 Služební výstroj m ěstské policie  Stávající služební 
výstroj 

Úprava služební 
výstroje  

Poř.  Počet Doba nošení Počet Doba nošení 
čís. Název výstroje  ks měsíce  ks měsíce  
1. Bunda látková s vložkou + nášivka MP + přířez malý  1 48 1 48 
2. Bunda zimní  Parker + nášivka MP 1 72 0 0 
3. Bunda zimní s reflexním prvkem + nášivka MP+ 

přířez malý 
0 0 1 72 

4. Zateplené kalhoty zimní  1 48 1 48 
5. Kombinéza jednodílná nebo dvoudílná letní dle 

potřeby   
1 36 1 36 

 včetně nášivky MP+2ks přířez (při nástupu nového 
strážníka obě) 

    

6. Kalhoty letní nebo zimní dle potřeby  1 12 1 12 
 ( při nástupu nového strážníka kalhoty letní i zimní )     

7. Svetr s nápisem MP 1 36 1 48 
8. Košile modrá ( při nástupu nového strážníka košile 

modrá 4 ks )  
2 12 2 12 

9. Rolák s nápisem MP 1 12 1 24 
10. Tričko 2 12 2 12 
11. Tričko tmavé značené oboustranné 1 24 1 36 
12. Cyklo kraťasy (určeni strážníci velitelem směny)  1 24 1 36 
13. Brigadýrka + znak MP 1 36 1 do upotřebení 
14. Čepice letní  1 48 1 do upotřebení 
15. Čepice zimní 1 48 1 do upotřebení 
16. Lodička  1 do upotřebení 1 do upotřebení 
17. Vázanka + spona  1 do upotřebení 1 do upotřebení 
18. Rukavice  1 24 1 24 
19. Šála  1 do upotřebení 1 do upotřebení 
20. Ponožky letní nebo zimní dle potřeby  8 12 14 12 
21. Termo prádlo spodky  1 24 1 24 
22. Termo prádlo nátělník 1 24 1 24 
23. Sportovní obuv  1 24 1 24 
24. Polobotky černé 1 24 1 24 
25. Boty zimní černé 1 24 1 24 
26. Pouzdro na vysílačku 1 do upotřebení 1 do upotřebení 
27. Služební opasek 1 do upotřebení 1 do upotřebení 
28. Pouta, včetně pouzdra 1 do upotřebení 1 do upotřebení 
29. Kasr, včetně pouzdra 1 do upotřebení 1 do upotřebení 
30. Pistole, včetně pouzdra  1 do upotřebení 1 do upotřebení 
31. Obal na služební průkaz  1 do upotřebení 1 do upotřebení 
32. Obal na doklady  1 do upotřebení 1 do upotřebení 
33. Služební odznak 5 do upotřebení 1 do upotřebení 
34. Pendrek nebo tonfa,včetně závěsu 1 do upotřebení 1 do upotřebení 



35. Ochranná cyklistická přilba – cyklo hlídka 1 do upotřebení 1 do upotřebení 

 
 
 
 
  
 
 
 


